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حادثه ها

دستگیری سارقان گوشی قاپ
شرق: رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی از  �

دستگیری دو سارق حرفه ای موبایل قاپ و کشف 
۳۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ کارآگاه سیدعلی 
شریفی بیان کرد: چهارم خرداد پرونده ای از کلانتری 
۱۰۱ تجریش مبنی بر دستگیری سارقان موبایل قاپ 
به این یگان واصل و برای رسیدگی تخصصی به 
کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت های خاص پایگاه 
ارجاع داده شد. وی عنوان کرد: برابر گزارش مأموران 
کلانتری، پانزدهم اردیبهشت مأموران تجسس 
کلانتری حین گشت زنی در خیابان «ولی عصر» به 
یک دستگاه موتور سیکلت هوندا با دو نفر راکب و 
ترک نشین که پلاک آنها مخدوش بوده مظنون شده 
و با اینکه به این افراد اخطار ایست داده می شود 
متوقف نمی شوند که پلیس اقدام به شلیک هوایی 
می کند اما متهمان ابتدا از محل متواری و البته با 
وجود ترافیک خیابان پس از طی مسافتی هر دو 
دستگیر می شوند که راکب خود را وحید و ترک نشین 
خود را حیدر معرفی می کنند. رئیس پایگاه یکم 
پلیس آگاهی تصریح کرد: مأموران در بازرسی بدنی 
از ترک نشین دو دستگاه گوشی کشف می کنند که با 
توجه به اظهارات ضد و نقیض آنها درباره گوشی ها 
این افراد را به کلانتری منتقل می کنند و پس از انجام 
تحقیقات به عمل آمده هر دو متهم از سوی قاضی 
کشیک به زندان معرفی می شوند. این مقام انتظامی 
ابراز کرد: با عنایت به اینکه پرونده بدون متهم 
و فقط با دو دستگاه گوشی کشف شده به پلیس 
آگاهی ارجاع داده شد، اقدامات لازم برای شناسایی 
مال باختگان انجام و مالکان گوشی ها شناسایی و 
طی تماس تلفنی به پلیس آگاهی دعوت شدند. 
مال باختگان پس از حضور در پلیس آگاهی تصاویر 
متهمان را رؤیت کردند و اظهار کردند که تصاویر 
مربوط به سارقان گوشی همراه آنهاست. سرهنگ 
شریفی افزود: پس از اخذ اظهارات شکات و تکمیل 
تحقیقات و ارائه شکایت آنها، مراتب طی گزارشی به 
مرجع قضائی اعلام و دستور تحویل متهمان از زندان 
اخذ شد و هر دو متهم به مدت ۱۰ روز در اختیار این 
یگان قرار گرفتند که طی تحقیقات به عمل آمده به 
۳۰ فقره سرقت مشابه در شمال تهران اعتراف و 
اعلام کردند گوشی ها را به فردی به نام امیر در شهر 
قدس می فروختند. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی 
گفت: در این زمینه ۲۷ نفر از شاکیان با حضور در 
آگاهی و مواجهه حضوری، متهمان را به عنوان 
سارق گوشی های خود شناسایی کردند. هر دو متهم 
در نهایت با تأمین قرار مجرمیت تا دستگیری مالخر 
پرونده مجددا به زندان معرفی شدند که تحقیقات 

پلیسی برای دستگیری مالخر ادامه دارد.

نجات از چوبه دار بعد از ۱۷ سال
قاتلی بعد از گذشت ۱۷ سال از اولیای دم رضایت  �

گرفت و از چوبه دار نجات یافت. مدیر کل زندان ها 
و اقدامات تأمینی و تربیتی استان بوشهر با اشاره 
به اینکه ۱۷ سال پیش جوان ۲۴ساله اهل یکی از 
استان های شرقی اقدام به قتل یکی از شهروندان 
استان فارس در عسلویه کرده بود، گفت: قاتل و 
مقتول در شهرستان عسلویه فعالیت می کردند که 
قاتل به علت کنترل نکردن خشم و غفلت اقدام به 
قتل دوست خود کرد. مقبلی قرائی با اشاره به اینکه  
زندانی به جرم قتل عمد، مدت ۱۷ سال در زندان 
بوشهر تحمل کیفر کرده است، بیان کرد: متهم که 
در زمان ارتکاب قتل ۲۴ سال داشت، سال ها بدون 
ملاقات منتظر اجرای حکم قصاص بود تا اینکه با 
تلاش شورای حل اختلاف و گروه های صلح و سازش، 

اولیای دم از اجرای حکم قصاص صرف نظر کرد.

رخداد

ریزش مرگ بار آوار در کانال 
حفاری شده

سخنگوی آتش نشانی تهران از ریزش مرگ بار  �
آوار در یک کانال حفاری شده در جنوب تهران 

خبر داد.
سیدجلال ملکی با اعلام خبر ریزش مرگ بار 
آوار در یک کانال در شهرری اظهار کرد: ساعت 
۹:۵۳ صبح پنجشنبه یک مورد حادثه ریزش 
دیواره های یک کانال در شهرری، جاده امین آباد، 
جنب دانشکده دامپروری به سامانه ۱۲۵ اعلام 
شد که به سرعت آتش نشانان دو ایستگاه 

آتش نشانی به محل حادثه اعزام کرد.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی تهران افزود: محل حادثه یک پروژه 
عمرانی بود که در آن به عرض تقریبا هشت 
متر و عمق شش متر به  منظور انتقال آب در 
بخش های جنوبی تهران و قراردادن لوله، 

حفاری انجام شده بود.
وی تصریح کرد: درحالی که کارگران در این 
کانال مشغول کار بودند، یکباره بخشی از دیواره 
تخریب و مردی ایرانی حدودا ۴۸ ساله زیر حجم 

زیادی از خاک در آن محبوس شده بود.
ملکی ادامه داد: با توجه به اینکه پروژه 
عمرانی و فعال بود، عملیات آواربرداری در 
آنجا با استفاده از بیل مکانیکی صورت گرفت 
و آتش نشانان با ایمن سازی کامل و سپس به 
 صورت دستی عملیات آواربرداری را ادامه 
تهران گفت:  آتش نشانی  دادند. سخنگوی 
آتش نشانان موفق شدند این فرد را از زیر آوار 
خارج کنند که به تأیید عوامل اورژانس مشخص 
شد وی متأسفانه جان خود را از دست داده 

است.

اخاذی به بهانه تهیه جهیزیه
رئیس پلیس فتای استان زنجان از شناسایی  �

و دستگیری عامل اخاذی و تهدید به انتشار 
تصاویر خصوصی دختری جوان به بهانه تهیه 

جهیزیه خبر داد.
سرهنگ محمدعلی آدینه لو اظهار کرد: در 
پی شکایت یکی از شهروندان زنجانی مبنی بر 
تهدید و اخاذی از طریق انتشار تصاویر خصوصی 
در فضای مجازی، مراتب به  صورت ویژه در 

دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
وی ادامه داد: شاکی در اظهارات خود 
بیان کرد، به تازگی در شبکه اجتماعی تلگرام 
با شخصی به هویت نامعلوم که خود را خیّر 
معرفی می کرد آشنا شده و با اعتماد بیجا، غافل 
از نیات شوم این مجرم، اطلاعات و تصاویر 

شخصی خود را برای او ارسال کرده است.
این مسئول انتظامی افزود: با اقدامات فنی و 
شیوه و شگردهای خاص پلیسی، متهم در استان 
زنجان شناسایی شد و با هماهنگی مقام قضائی  
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و ابزارهای 
دخیل در ارتکاب جرم توقیف شد و متهم به 

پلیس فتا انتقال داده شد.
اولیه،  بازجویی های  در  کرد:  بیان  وی 
متهم منکر بزه  ارتکابی می شد، ولی پس از 
روبه روشدن با مستندات، ضمن اعتراف به جرم 
خود، اظهار کرد که از طریق شبکه اجتماعی 
تلگرام با شاکی آشنا شده و پس از جلب اعتماد 
او به بهانه تهیه جهیزیه عروسی، با دریافت 
تصاویر خصوصی و تهدید به انتشار این تصاویر، 
قصد اخاذی از شاکی را داشته است که توسط 

پلیس فتای استان زنجان دستگیر شد.

شرق: قتل مرد سرایدار با تبرئه تنها متهم به قتل پیچیده تر شد و دادگاه پرونده 
را درخصوص متهم مختومه اعلام کرد.

به گزارش خبرنگار ما، این پرونده پنج سال قبل به جریان افتاد و مرد 
سرایداری از مردم در بومهن برای نجات جانش کمک خواست. همسایه ها 
که هراسان از خانه شان بیرون دویده بودند با نگهبان یک ساختمان نیمه ساز 
به نام امیر روبه رو شدند که زخمی شده بود. وی با آمبولانس به بیمارستان 
منتقل شد و در حالی که بریده بریده صحبت می کرد به مأموران گفت: صدایی 
مقابل خانه نیمه ساز شنیدم و وقتی مقابل در رفتم با مرد جوانی روبه رو شدم 
که می خواست دوربین مداربسته را تخریب کند. او دزد بود و می خواست به 

مغازه پرنده فروشی مجاور دستبرد بزند که با او درگیر شدم.
امیر ساعتی بعد به کما رفت و جان سپرد و پرونده جنایت خونین به 
پلیس سپرده شد. مأموران در نخستین گام از تحقیقات به بررسی فیلم دوربین 
مداربسته ساختمان نیمه ساز پرداختند و با تصاویر مرد جوانی روبه رو شدند که 
قصد داشت دوربین مداربسته خانه نیمه ساز را تخریب کند که امیر سر رسید و 
با وی درگیر شد. با به دست آمدن فیلم ضبط شده دوربین مداربسته یک متهم 

سابقه دار به نام کامیار ردیابی و بازداشت شد.

این متهم در بازجویی ها گفت: من در بومهن ساکن هستم. برای سرقت 
به آنجا رفته بودم و می خواستم به مغازه پرنده فروشی دستبرد بزنم اما 
وقتی دیدم ساختمان نیمه ساز مجهز به دوربین مداربسته است، ترسیدم 
دوربین مداربسته فیلمم را ضبط کند و به دام بیفتم. به همین خاطر به سمت 
ساختمان نیمه ساز رفتم تا دوربین مداربسته را تخریب کنم و سپس با خیال 

راحت به مغازه پرنده فروشی دستبرد بزنم اما همان موقع نگهبان ساختمان 
نیمه ساز که متوجه ماجرا شده بود، سر رسید و با من درگیر شد. او فریاد زد و 

من هم از ترسم او را با چاقو زدم.
به  دنبال اظهارات این مرد و بازسازی صحنه جرم برایش کیفرخواست 

صادر و پرونده به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
متهم در حالی پای میز محاکمه ایستاد که سه فرزند قربانی برایش حکم 
قصاص خواستند. وقتی متهم در جایگاه ویژه ایستاد جرمش را انکار کرد و 

گفت: قبلا تحت فشار روانی به قتل اعتراف کرده بودم. من بی گناه هستم.
وی ادامه داد: زمانی که امیر کشته شد، من در بومهن حضور نداشتم. من 

برای سفر به شمال رفته بودم و بعد از تعطیلات نوروزی به بومهن برگشتم.
این متهم گفت: چون چندین سابقه در پرونده ام دارم و مرا به عنوان شرور 
در بومهن می شناسند بی دلیل بازداشت شدم و تحت فشار ناچار شدم قتل را 

گردن بگیرم؛ اما مدارکی دارم که نشان می دهد هنگام قتل در بومهن نبودم.
وقتی کامیار مدارکش را به دادگاه ارائه داد و در دادگاه مشخص شد فیلم 
دوربین مداربسته محو و بی کیفیت است و چهره قاتل در آن مشخص نیست، 

قضات دادگاه کامیار را از اتهام قتل تبرئه و حکم آزادی او را صادر کردند.

شرق: پرونده قتل مهندس جوان که به  خاطر یک لیوان 
آب با همسرش درگیر شده و به قتل رسیده است، در 

دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار می گیرد.
به گزارش خبرنگار ما، مقتول بعد از درگیری شدید 
با همسرش جانش را از دست داد و ضربات کاری روی 
بدن خودش و همسرش نشان می دهد آنها درگیری 
شدید داشتند. یک سال قبل جسد بی جان مرد جوانی 
به نام پویا در خانه اش پیدا شد. پویا و همسرش به نام 
رؤیا هر دو به شدت مجروح شده بودند اما رؤیا هنوز زنده 
بود. با انتقال جسد پویا به سردخانه و جسم نیمه جان 
رؤیا به بیمارستان بررسی های مأموران در این خصوص 
آغاز شد تا معلوم شود چه اتفاقی برای این زوج افتاده 
است. پلیس فهمید این زوج دختری به نام گندم دارند 
که در زمان درگیری در خانه حضور داشت. این دختر 
کوچک نتوانست توضیحات زیادی به مأموران بدهد، زیرا 

از واقعه رخ داده به شدت شوکه شده بود.
رؤیا بعد از به هوش آمدن به مأموران گفت در پی 
یک درگیری با شوهرش زخمی شده و پویا نیز در همان 

درگیری جانش را از دست داده است. این زن گفت: 
همسرم در درگیری خانوادگی قصد کشتن من را داشت 
که پس از زخمی کردن من با ضربات چاقو خودزنی کرد.
خانواده پویا این ادعا را رد کردند و مدعی شدند رؤیا 
شوهرش را کشته است. با این ادعا تحقیقات پلیس وارد 
مرحله تازه ای شد. زن جوان پس از بهبودی نسبی گفت: 
همسرم سال ها بود از مشکلات روحی و روانی رنج 
می برد و به همین خاطر همیشه با هم اختلاف داشتیم. 
ما صاحب یک دختر شده بودیم، اما همسرم بداخلاق تر 
شده بود. آن شب دخترم از من خواست تا یک لیوان 
آب به او بدهم. وقتی می خواستم لیوان  آب را به دخترم 
بدهم، همسرم به من اعتراض کرد و گفت باید لیوان آب 
را به او بدهم. من به او گفتم صبر کند تا دخترم گندم 
آب بخورد، اما او شروع به داد و فریاد کرد و گفت من 
همیشه دخترم را به او ترجیح داده ام. جواب دادم بچه 
در اولویت است و او اگر خیلی تشنه است خودش از 
یخچال آب بردارد. همین موضوع باعث درگیری ما شد. 
همسرم به آشپزخانه رفت و چاقو کشید. من چاقو را 

به زور از دستش گرفتم، اما بار دیگر به آشپزخانه رفت و 
حتی سه مرتبه چاقو برداشت. من هر بار به زور چاقو را 
از او گرفتم. اما او چند ضربه چاقو به من زد که بیهوش 
شدم و وقتی در بیمارستان به  هوش آمدم متوجه شدم 

همسرم به  خاطر چاقوخوردگی جان سپرده است.
این زن ادعا کرد همسرش سابقه خودکشی و 
خودزنی داشته و به همین خاطر به زندگی اش پایان 
داده است. وقتی پزشکی قانونی در گزارشی اعلام کرد 
بعضی از ضربه های وارد شده به مرد جوان ناشی از 
خودزنی بوده است، فرضیه خودکشی قوت گرفت، اما 
بار دیگر خانواده پویا اعلام کردند عروس شان به  خاطر 
اختلاف های زیاد با پسرشان او را کشته و با دروغ گویی 
قصد دارد پلیس را گمراه کند. در ادامه تحقیقات پلیس 

به بازجویی از اعضای خانواده پویا و رؤیا پرداخت.
خواهر رؤیا گفت: شوهرخواهرم مهندس و نخبه بود، 
او همیشه دچار توهم بود. او فرمول جدیدی کشف کرده 
بود و فکر می کرد خواهرم آن فرمول را به رئیس پویا 
داده است. می گفت بی محلی رئیسش به او به خاطر این 

است که رؤیا فرمول را به او داده است. اما خواهرم اصلا 
رئیس پویا را نمی شناخت و تا به حال او را ندیده بود.

این زن در ادامه اظهاراتش گفت: آنها یک  بار وقتی 
که گندم دوساله بود، از هم جدا شدند و دادگاه حکم 
داد که گندم پیش مادرش بماند. اما بعد از مدتی پویا 
چند واسطه فرستاد که رؤیا به خانه برگردد و گفت دیگر 
او را اذیت نمی کند، با این حال بعد از رجوع باز هم با 
یکدیگر درگیری هایی داشتند. از طرفی رؤیا می گفت گندم 
به پدرش وابسته است و به همین دلیل او نمی تواند از 
شوهرش جدا شود. در ادامه تحقیقات پلیس چند نامه 
دست نویس از پویا را کشف کرد که متعلق به چندین 
سال قبل بود. در نامه ها پویا از همسرش خداحافظی 

کرده و نوشته بود قصد خودکشی دارد.
در نهایت پرونده مرگ مرموز مهندس جوان با صدور 
کیفرخواست برای همسر او به دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد تا به آن رسیدگی شود. این در حالی 
است که خانواده پویا برای عروس شان اشد مجازات 

خواسته اند.

شرق: زن و شوهر معتاد که با همدستی هم نقشه سرقت طلا و نقره جات از 
خانه ای را طراحی و اجرا کرده بودند، بعد از دستگیری به جرم شان اعتراف 
کردند. به گزارش خبرنگار ما روز چهاردهم فروردین ماه پرونده ای با موضوع 
سرقت از منزل در کلانتری ۱۱۴ غیاثی تشکیل و برای رسیدگی تخصصی به 

پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد.
محتویات پرونده و اظهارات شاکی حاکی از آن بود که مال باخته ساعت 
۷ صبح پنجم فروردین ماه برای مسافرت منزل خود را واقع در آدرس خیابان 
خاوران، ترک کرد و ساعت ۲۳ چهاردهم فروردین ماه پس از مراجعه متوجه 
شد سارق یا سارقان از طریق بازکردن در پشت بام و تخریب قفل در وارد منزل 
شده و با پیداکردن کلید گاوصندوق از داخل منزل اقدام به سرقت مقدار 

زیادی طلا و نقره جات به ارزش تقریبی سه میلیارد ریال کرده اند.
با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع بررسی پرونده به  صورت ویژه 
در دستور کار تیم مبارزه با سرقت منزل پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار 
گرفت. کارآگاهان برای بررسی دوربین های مداربسته احتمالی و انجام 
تحقیقات محلی و میدانی به محل سرقت رفتند و مشاهدات و بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد تنها راه ورود به منزل شاکی از طریق پشت بام 
همسایه مجاور است. یافته های کارآگاهان حکایت از آن داشت که سارقان با 
اطلاع از موقعیت فیزیکی و مکانی منزل و نبود شاکی و مکان دقیق طلاجات 
وارد شده و سرقت را بدون به هم ریختن اسباب و اثاثیه منزل و از گاوصندوق 
انجام داده اند. با توجه به سرنخ های موجود این فرضیه که سرقت یا توسط 
همسایه شاکی و اعضای خانواده او یا با مساعدت این فرد صورت گرفته 

باشد، قوت گرفت. به همین دلیل تحقیقات میدانی نامحسوس درخصوص 
ساکنان ملک مجاور صورت گرفت و مشخص شد صاحب ملک مجاور 
دختری به نام مرجان دارد که مدتی است به  دلیل اعتیاد از منزل طرد شده 
و با فردی به نام اسماعیل به  صورت موقت ازدواج کرده است و این زوج 
اکنون در خیابان پیروزی، در یک زیرزمین اجاره ای با یکدیگر زندگی می کنند.

در تحقیقات صورت گرفته با توجه به اظهارات اهالی محل و همسایگان 
مشخص شد در زمان نبود شاکی، همسایه مجاور نیز در منزل حضور 
نداشت اما زنی به همراه یک نفر مرد مشاهده شده بودند که به منزل 
همسایه شاکی تردد می کردند. این امر کنجکاوی کارآگاهان را برانگیخت 
و این سؤال پیش آمد که این اشخاص چه ارتباطی با منزل همسایه شاکی 
دارند و آیا سرقت توسط این دو نفر صورت گرفته است؟ به همین دلیل 
سوابق کیفری مرجان و شوهرش استعلام و مشخص شد مرجان فاقد 
سابقه اما اسماعیل دارای سوابق کیفری متعدد از جمله سرقت است. 
بررسی علمی کارآگاهان حاکی از آن بود که اسماعیل و مرجان در سرقت 
از منزل همسایه نقش داشته اند. با توجه به تکمیل تحقیقات، مستندات، 
شواهد و قرائن موجود و شناسایی هویت سارقان موضوع به دادسرا 
اطلاع داده شد و دستورات لازم اخذ شد و سرانجام اسماعیل درحالی که 
با موتورسیکلت در منطقه خاوران در حال تردد بود، شناسایی، دستگیر و 
در بازرسی بدنی از او مقداری طلاجات، فاکتور و مدارک هویتی کشف شد. 
سپس ضبط و موتورسیکلت به پارکینگ و متهم برای سیر مراحل قانونی و 

انجام تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شد.

اسماعیل در تحقیقات اولیه منکر سرقت از منزل شاکی شد و هرگونه 
اتهامی را نسبت به خود رد کرد اما او با صدور قرار تأمین از سوی مرجع 
قضائی برای تکمیل تحقیقات در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت. در راستای 
کشف جرم و زوایای پنهان پرونده مجددا از متهم بازجویی شد. او که 
چاره ای جز بیان حقیقت نداشت ضمن اعتراف به دزدی گفت سرقت را با 
همدستی مرجان و از طریق پشت بام منزل پدر او انجام داد و بخشی از اموال 
را پس از سرقت داخل زین موتور مخفی کرد اما به  دلیل خاص بودن نوع 
طلاجات قادر به فروش اموال نشد و باقی آنها را به شخصی در میدان امام 
حسین (ع) به مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال به فروش رساند. متهم توضیح داد 
وجه حاصل از فروش اموال مسروقه به حساب عابربانک وی واریز و صرف 
هزینه های مسافرت به کیش، رزرو هتل و اجاره خودروهای لوکس خارجی 
و خرید البسه شد. اسماعیل همچنین گفت نقره جات مسروقه را به شخص 
دیگری که صاحب مغازه نقره فروشی واقع در میدان خراسان بود، فروخت و 

مبلغ ۵۰ میلیون ریال از او وجه نقد و نقره دریافت کرد.
در ادامه پس از هماهنگی با مرجع قضائی حکم جلب همدستان 
سارق و افراد مالخر اخذ و ابتدا مرجان در بلوار ابوذر دستگیر شد. او پس از 
انتقال به پلیس آگاهی و انجام مواجهه حضوری با سارق به همدستی با 
شوهرش در سرقت اعتراف کرد. پس از آن با شناسایی مخفیگاه مالخران هر 
دو نفر آنها دستگیر شدند و بعد از انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی ها به 
جرم شان اعتراف کردند. در نهایت با دستور قضائی هر چهار متهم با صدور 

قرار مجرمیت روانه زندان شدند.

قتل مرد سرایدار در هاله ای از ابهام
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